
Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_KP-038-2016

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Obchodní 

podmínky NAD 

RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních 

podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 skartovačka 1 ks

Typ řezu  řez na proužky 

Kapacita skartace (A4/80g) min. 22 listů, (A4/70g)  min. 26 listů 

Objem odpadní nádoby  60 l 

Vyhovuje stupni utajení NBÚ - 1 vyhrazené (vyhl. č. 528/2005) 

skartace CD/DVD, kreditních karet, kancelářských a sešívacích 

sponek, disket.   

Šířka vstupu 260 mm

šíře řezu 3,8 mm 

Hlučnost max  60 db 

Automatický  systém start/stop, tepelná pojistka.

Signalizace:  dveře, plná nádoba.

Dotykový ovládací panel - „Touch Screen“.

Systém „Energy Smart“ pro nulovou spotřebu energie ve stavu 

„stand-by“ .

Systém „SPPU“ – speciálně tvrzené ozubené soukolí z uhlíkové 

oceli a řetězový převod pro vysokou odolnost proti opotřebení. 

Systém chlazení motoru proti přehřátí 

Automatické vypnutí při naplnění odpadního plastového pytle.

Výkonný motor pro 24hodinovou práci .

Pohyblivý stojan se 4 otočnými kolečky     

Kobra 260 TS S4
samostatná 

faktura

Záruka na zboží: 

24 měsíců,   

 ZÁRUKA NA 

ŘEZNÉ NOŽE: 

doživotní

Ing. Hana Perglerová, 

mob:  725 816 893

Rektorát, 

Univerzitní 8, 

306 14 Plzeň, 

UR412

18 000,00 Kč 14 720,00 Kč 14 720,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

18 000,00 Kč 14 720,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při

posouzení podle ust. § 48 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Kancelářské potřeby 038 -  2016 (KP - 038 - 2016)

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty a údaje.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2016-11-16T14:55:54+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




